
Zarządzenie Nr 209/08
Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 27 maja 2008 roku.

 

w  sprawie:  powołania  Komisji  inwentaryzacyjnej  sprzętu  obrony  cywilnej,  będącego  na 
wyposażeniu  Przedsiębiorstwa  Drogowo  –  Mostowego  Międzyrzec  Podlaski  Spółka 
Akcyjna, ul. Radzyńska 11, Międzyrzec Podlaski

Na podstawie art.  31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym  
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z 2002 r., Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984 i Nr 214, poz. 1806, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1

Powołuję Komisję inwentaryzacyjną w składzie:
1. Kazimieruk Anna - Przewodnicząca Komisji
2. Jasiński Daniel - Członek Komisji
3. Pieńko Janusz - Członek Komisji

§2

Zadaniem Komisji  jest  dokonanie  do  dnia  5  czerwca  2008  r.  inwentaryzacji  zdawczo  – 
odbiorczej sprzętu obrony cywilnej z magazynu Przedsiębiorstwa Drogowo – Mostowego  
w Międzyrzecu Podlaskim.

§3

Stronami zdającymi i przyjmującymi są osoby odpowiedzialne materialnie za przedmiotowy 
sprzęt. 

§4

Sprzęt obrony cywilnej przekazać do magazynu OC przy Urzędzie Miasta w Międzyrzecu 
Podlaskim.

§5

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


